ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с. Дивное

«___» _________2023г.                                                                              №____

Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Сохранение, развитие
культуры и искусства»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным закономот 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлениями администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 06 марта 2023 г. № 119-п

«О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Апанасенковского

муниципального округа ставропольского края, утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского  муниципального

района Ставропольского края» от 02 октября 2020 г. №488-п, от 30 октября

2020 г. № 532-п «Об утверждении методических указаний по разработке и

реализации муниципальных программ Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края», администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края.

2.Признать утратившими силу постановления администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края:

от 30 декабря 2020 г. № 27-п «Об утверждении муниципальной

программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства»:

от 11 марта 2021г. №172-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п»;

от 13 октября 2021 г. № 974-п «О внесении изменений в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства»,

утвержденную постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-

п»;

от 01 декабря 2021 г. №1097-п «О внесении изменений в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства»,

утвержденную постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-

п»;

от 13 января 2022 г. №11-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п»;

от 20 января 2022 г. №41-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п»;

от 08 июня 2022 г. №455-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п»;

от 16 ноября 2022 г. №922-п «О внесении изменений в

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Сохранение, развитие культуры и искусства»,

утвержденную постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-

п»;

от 11 января 2023 г. №34-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п»;

от 16 мая 2023 г. № 291-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение, развитие культуры и искусства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г № 27-п».

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

        4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Булавинов

Проект постановления согласован:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                                Н.А.Сиденко

начальник финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.И.Медяник

председатель Контрольно-счетной
палаты Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.И.Суконкина

начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.Н.Бурыка

начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               И.В.Клочко

начальник отдела культуры
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 Н.А.Троян

Проект постановления подготовил:

старший экономист отдела культуры
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Л.А.Величко